«Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 με κωδικό Πρόσκλησης 07ΚΕ και Α/Α ΟΠΣ 6553. Η επιπλέον επιλέξιμη 

συγχρηματοδοτούμενη Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 59.039.836,64€. 

Με την παρούσα τροποποίηση της απόφασης ένταξης πράξεων, τα συνολικά ενταγμένα επενδυτικά σχέδια στη Δράση 

ανέρχονται σε δύο χιλιάδες διακόσια τριάντα τρία (2.233). Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 201,513,284.75 €. 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής:  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ